ثانیاً مانع روابط ایران با دیگر کشورها نخواهد بود و امضای این قرارداد منافاتی در حوزه همکاری با دیگر کشورها نخواهد داشت. ویژگی بسیار مهم «توازن تعهدات» یکی

دوشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۳- ۱۹ رجب ۱۴۴۶- ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵- سل بیست و چهارم- شماره ۶۴۵۷

### دفاعی

### رئیس ستاد کل نیروهای مسلح وارد پاکستان شد

سردار سرلشکر پاسدار «محمد باقری» رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در راس یک هیات بلندپایه نظامی شامگاه یکشنبه به منظور توسعه همکاری‌های مشترک با پاکستان وارد «اسلام‌آباد» پایتخت این کشور شد.